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Gündem 1   KİDR sürecinin iyileştirilmesi 

Öneri/Karar 

• KİDR sürecinin sistematize edilmesi (süreçte yaşanan sorunlar, mevcut durum, yazımın 

nasıl standartlaştırılabileceği) ve iyileştirme önerileri değerlendirilmiştir. Verilerin 

toplanmasına yönelik usul ve esasların standardize edilmesinin ve belge standartlarının 

oluşuturulmasının (2026 KAP Eylem Planında konuyla ilgili hizmet içi eğitim eylemi taslak 

olarak mevcuttur) gerekliliğine karar verilmiştir.  

• Süreci iyileştirme amacıyla planlanan çalıştayın, atölye çalışması şeklinde tasarlanabileceği 

önerilmiştir (bir sonraki komisyon toplantı gündemine alınacak). 

• KİDR hazırlık sürecinin kritik aşamalarında, eksen liderlerinin stratejik yönlendirmeleri ve 

daha yakın rehberlikleri ile sürecin daha etkili ilerleyebilmesi ve eksen liderlerinin daha 

sistematik katkı sunmasını sağlamak üzere; eksen liderlerinin bir sonraki Kalite Komisyonu 

toplantısında 2025 KİDR sürecine yönelik eksen bazında değerlendirme ve izleme sunumu 

yapmalarına karar verilmiştir. 

• TAM Direktörlüğü verilerinin ve Araştırmalar Direktörlüğü verilerinin 2 ayrı kanaldan 

gelmesinin süreci aksattığı ele alınmıştır. Verilerin eksiksiz toplanabilmesi amacıyla 

akademik birimlerin BİDR’larındaki AD ölçütlerine yönelik katkılarının AD tarafından 

konsolide elilmesi kararlaştırılmıştır. 

Gündem 2   2026-2027 yılı KAP Eylem Planı 

Öneri/Karar Eylem planı taslağının eksen liderleri ve ilgili birimlerle değerlendirilmesi kararlaştırılmıştır. 

Gündem 3 PÇ-ÖÇ eşleştirmelerinin dijitalleşmesi 

Öneri/Karar 
Mühendislik Fakültesi’nde geliştirilen yazılıma bütüncül bir yaklaşım alternatifi için fakülte, Bilgi 

İşlem Daire Başkanlığı, İzmir Katip Çelebi Üniversitesi ÜBYS temsilcileriyle toplantı yapılmasına 

karar verilmiştir. 

Gündem 4 Geri bildirimlerin kurumsallaşması 

Öneri/Karar 
Gelen geri bildirimlerin tek kanaldan kayıt altına alınması, sonuçların izlenmesi için dijitalleşmesi 

ve iyileştirme raporuyla entegre edilmesi önerilmiştir. Konuyla ilgili Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile 

Mayıs ayında görüşme yapılacaktır. 

Gündem 5 Etkinliklerin izlenmesi 

Öneri/Karar 
Bahar şenlikleri vb. SKS ve toplumsal sorumluluk projeleri etkinliklerinin planlanan ve gerçekleşen 

durumlarının analizi için değerlendirme raporu talep edilmesi kararlaştırılmıştır ve “Etkinlik sonrası 

bildirim formu”nun kullanımının sağlanmasının önemi vurgulanmıştır. 

 

 

 


